
UCHWAŁA Nr XXII/179/2020 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia  25 września 2020 r. 

 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ryńsk. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282),  art. 68 § 1 i §1 1  oraz art. 682 § 
1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) na wniosek 
Wójta Gminy Ryńsk, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Panią Jolantę Szablewską na stanowisko Skarbnika Gminy Ryńsk,  
z dniem 1 października 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


